价，或者上市后 6�个月期末收盘价低于发行价，本人持有公司股票的锁定期自动延长六个

月；其本人不因职务变更、离职等原因放弃本项承诺的履行。

（二）持股和减持意向承诺

股东顾晓磊、顾美芳分别承诺：本人具有长期持有公司股票的意向；在所持发行人股份

锁定期满后 12�个月内， 本人减持股份数最多不超过本人届时所持公司股份总数的 2%；

锁定期满后第 13�个月至第 24�个月内， 减持股份数最多不超过本人届时所持公司股份

总数的 5%；减持价格不低于发行价（ 若公司发生派息、送股、资本公积转增股本等除权

除息事项，则上述减持价格指公司股票复权后的价格）；锁定期满后，若本人减持公司股份

的，将在减持前 3�个交易日公告减持计划；减持将通过上海证券交易所以协议转让、大宗

交易、竞价交易或其他方式依法进行。

截至目前，上述股东均严格履行承诺。

四、中介机构核查意见

保荐机构德邦证券股份有限公司经核查，认为：公司本次限售股份上市流通符合《首

次公开发行股票并上市管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》及《上海证券交易所

上市公司持续督导工作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限

售数量、上市流通时间符合有关法律法规、部门规章等规定和股东承诺；本次解除限售股份

股东严格履行了其在公司首次公开发行股票中作出的股份锁定承诺；截至本核查意见出具

之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。 保荐机构对昭衍新药本次限

售股份解禁上市流通事项无异议。

五、本次限售股上市流通情况

1.本次限售股上市流通数量：27,109,460股；

2.本次限售股上市流通日期：2018年8月27日（因遇非交易日，上市日期顺延）；

3.首发限售股上市流通明细清单：

序号

股东

名称

持有限售股数量

持有限售股占公司总股本

比例

本次上市流通数量（单

位：股）

剩余限售股数量

1 顾晓磊 10,080,840 8.77% 10,080,840 0

2 顾美芳 6,909,840 6.01% 6,909,840 0

3 李成玉 3,678,780 3.20% 3,678,780 0

4

拉萨经济技术开发区

香塘投资管理有限公

司

2,688,000 2.34% 2,688,000 0

5

昆山恒鼎基业股权投

资合伙企业 （有限合

伙）

1,932,000 1.68% 1,932,000 0

6 顾振其 980,000 0.85% 980,000 0

7

江苏金茂低碳产业创

业投资有限公司

840,000 0.73% 840,000 0

合计 27,109,460 23.58% 27,109,460 0

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、其他境内法人持有股份 5,460,000 -5,460,000 0

2、境内自然人持有股份 80,805,200 -21,649,460 59,155,740

3、境外法人、自然人持有股份 29,400 0 29,400

有限售条件的流通股份合计 86,294,600 -27,109,460 59,185,140

无限售条件的

流通股份

无限售条件的流通股份合计 28,700,000 27,109,460 55,809,460

股份总额 114,994,600 0 114,994,600

七、上网公告附件

《德邦证券股份有限公司关于北京昭衍新药研究中心股份有限公司首次公开发行部

分限售股上市流通的核查意见》

特此公告。

北京昭衍新药研究中心股份有限公司董事会

2018年8月21日

证券代码：

000547

证券简称：航天发展 公告编号：

2018-062

航天工业发展股份有限公司关于发行

股份购买资产并募集配套资金暨关联

交易报告书（草案）修订说明公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

航天工业发展股份有限公司（以下简称“本公司” 、“上市公司” 或“航天发展” ）于

2017年10月28日发布《关于重大事项的停牌公告》，因筹划重大事项，经向深圳证券交易

所申请，公司股票（证券简称：航天发展，证券代码：000547）自2017年10月30日开市起停

牌。公司于2017年10月28日披露了《关于重大事项的停牌公告》。自2017年10月30日停牌

起，公司每五个交易日发布一次《重大资产重组停牌进展公告》。

2018年3月14日，公司召开第八届董事会第二十一次（临时）会议，审议并通过了《航

天工业发展股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易预案》 等关于本

次重组的相关议案。 经公司申请，公司股票于2018年3月29日开市起复牌。

2018年8月2日，公司召开第八届董事会第二十四次（临时）会议审议通过了《关于